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თავი I 

ადმინისტრაციული პერსონალი 
 

N# სახელი და 
გვარი 

თანამდებობრივი პოზიცია საკონტაქტო ინფორმაცია 

1 კობა მახათაძე დირექტორი  Koba.Makhatadze@safetyacademia.ge    

2 
 

ნონა თადუმაძე ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსი Nona.Tadumadze@safetyacademia.ge  

3 
 

დავით 
მაზმიშვილი 

ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურის მენეჯერი davit.mazmishvili@safetyacademia.ge  

4 მარიამ ქადარია  სასწავლო პროცესის მართვის სამსახურის 
უფროსი 

Mariam.Kadaria@safetyacademia.ge  

5 ქრისტინე 
ხურციძე 

ხარისხის უზრუნველყოფის ასისტენტ მენეჯერი 
და სასწავლო პროცესის მართვის 

კოორდინატორი 

SafetyAcademiaCollege@gmail.com  

6 ნათია გაბელია საზოგადოებასთან ურთიერთობის, კარიერული 
განვითარებისა და სტუდენტურ საქმეთა 

სამსახურის უფროსი 

Natia.Gabelia@safetyacademia.ge  

7 მარიამ 
კახურაშვილი 

საზოგადოებასთან ურთიერთობის, კარიერული 
განვითარებისა და სტუდენტურ საქმეთა 

სამსახურის უფროსის მოადგილე 

Mariam.Kakhurashvili@safetyacademia.g
e  

8 კახაბერ 
ხარშილაძე 

ადმინისტრაცია და საქმისწარმოების სამსახურის 
უფროსი  

Kakhaber.Kharshiladze@safetyacademia.
ge   

9 მარიამ 
კვანჭიანი 

ადმინისტრაცია და საქმისწარმოების სამსახურის 
უფროსის მოადგილე 

SafetyAcademiaTrainingCenter@gmail.co
m   

10 დავით აბაზაძე პერსონალის მართვისა და უწყვეტი 
განვითარების სამსახურის უფროსი 

    პერსონალურ მონაცემთა დაცვის ოფიცრი 

Davit.Abazadze@safetyacademia.ge 

11 მევლუდ 
კუხიანიძე 

იურიდიული სამსახურის უფროსი Mevludi.Kukhianidze@safetyacademia.ge  

12 ხათუნა 
ბარბაქაძე 

ფინანსური სამსახურის უფროსი Khatuna.Barbakadze@safetyacademia.ge  

                                                             www.safetyacademy.ge                                                           2 

mailto:Koba.Makhatadze@safetyacademia.ge
mailto:Nona.Tadumadze@safetyacademia.ge
mailto:davit.mazmishvili@safetyacademia.ge
mailto:Mariam.Kadaria@safetyacademia.ge
mailto:SafetyAcademiaCollege@gmail.com
mailto:Natia.Gabelia@safetyacademia.ge
mailto:Mariam.Kakhurashvili@safetyacademia.ge
mailto:Mariam.Kakhurashvili@safetyacademia.ge
mailto:Kakhaber.Kharshiladze@safetyacademia.ge
mailto:Kakhaber.Kharshiladze@safetyacademia.ge
mailto:SafetyAcademiaTrainingCenter@gmail.com
mailto:SafetyAcademiaTrainingCenter@gmail.com
mailto:Davit.Abazadze@safetyacademia.ge
mailto:Mevludi.Kukhianidze@safetyacademia.ge
mailto:Khatuna.Barbakadze@safetyacademia.ge
http://www.safetyacademy.ge


 

 

შპს უსაფრთხოების აკადემიის სასწავლო ცენტრი თარიღი ოქტომბერი 2023  
თავი/მუხლი 1 - 2 

კოლეჯის სტრუქტურა 
გვერდი 3/3 
რევიზია 0 

 

13 ხვიჩა 
ტატიშვილი 

მატერიალურ-ტექნიკური რესურსების მართვის 
სამსახურის უფროსი 

Khvicha.Tatishvili@safetyacademia.ge  

 14 ანა 
კალატოზიშვილი 

ბიბლიოთეკის ხელმძღვანელი SafetyAcademiaCollege@gmail.com  

15 ირაკლი 
მაზმიშვილი 

ინფორმაციული ტექნოლოგიების სამსახურის 
უფროსი 

Irakli.Mazmishvili@safetyacademia.ge  
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